2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 27.05.2025                                              г. Петушки                                                               № 645
 О реализации инициативного проекта

техническое оснащение Творческого объединения

«Гармония» МБУК «РЦТ» для занятий по
графическому дизайну и компьютерной грамотности

Рассмотрев инициативный проект, представленный инициативной группой города Петушки Петушинского района, рекомендации комиссии по рассмотрению инициативных проектов в муниципальном образовании «Петушинский район» (протокол от 15.05.2025 № 2), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов Петушинского района от 25.01.2024 № 2/1 «Об утверждении Положения об инициативных проектах в муниципальном образовании «Петушинский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Реализовать инициативный проект техническое оснащение Творческого объединения «Гармония» МБУК «РЦТ» для занятий по графическому дизайну и компьютерной грамотности по адресу: Владимирская область, г. Петушки, ул. Кирова, дом 2а (далее – инициативный проект) и обеспечить финансирование за счет средств бюджета муниципального образования «Петушинский район».

2. Определить предполагаемую (предельную) стоимость инициативного проекта или предельный объем средств на приобретение ноутбуков Maibenben, мышь Logitech Wireless Mouse, коврик для мыши, ткань +резина в сумме 475 600 рублей.
3. Направить средства бюджета муниципального образования «Петушинский район» для реализации инициативного проекта – 475 600 рублей (100%).

4. Определить главным распорядителем бюджетных средств на реализацию инициативного проекта муниципальное казенное учреждение «Управление культуры» Петушинского района Владимирской области.
5.  Определить заказчиком инициативного проекта МБУК «РЦТ».

     6. Срок реализации инициативного проекта – 2025 год.
     7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Петушинского района по внутренней политике.
          8. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Вперёд» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».
Глава администрации

                    А.В. КУРБАТОВ